
令和7年 10月 3日  

ご来院の皆様へ 
 

 

法定電気設備点検（停電点検）のお知らせ 
 

電気事業法に基づき、病院施設の電気設備の法定点検を 

全館停電により下記のとおり実施いたします。 

当日は患者様、ご来院の皆様にはご迷惑をお掛けいたします。 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

点検日時：２０２５年１０月１１日（土曜日） 

午前１１時００～午後１５時００分 

（時間は予定です。作業時間が前後する場合がございます） 

 

なお、点検当日は以下の制限がございますので 

ご了承ください。 
 

・点検終了時間までご面会を中止いたします。 

・以下の設備がご利用いただけません。 

   エレベーター、自動販売機、公衆電話、 

コインランドリー、自動ドア（手動） 

 

国立病院機構小諸高原病院 


